Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма

(МАОУ «Школа - сад № 10»)

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                      №696

Об организации работы Центра методического сопровождения

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми общего

образования в форме семейного образования

 МАОУ «Школа - сад  № 10» в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьями 17 и 63 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», согласно приказу Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2022

№10-П-2964 «Об утверждении перечня Центров методического сопровождения

родителей (законных представителей) обучающихся, выбравших форму семейного

образования, созданных на базе общеобразовательных организаций Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, в целях обеспечения прав граждан

Российской Федерации на выбор формы получения общего образования на

территории города Когалыма, оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической, консультативной помощи родителям (законным представителям)

по вопросам обучения, развития несовершеннолетних граждан, получающих

образование в форме семейного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав Центра методического сопровождения (далее – Центр МС) на 2024-

2025 учебный год согласно приложению 1 к настоящему приказу.

           1.2. План работы Центра МС на 2024-2025 учебный год согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

2. Руководителю Центра МС   Колб Н.А.:

2.1. Организовать работу в соответствии с Положением о работе Центра МС

МАОУ «Школа – сад № 10», утверждённым приказом  от 16.06.2023 №569.

2.2. Обеспечить ведение необходимой документации, исполнение плана работы

Центра МС в полном объеме в указанные сроки.

3. Педагогам, входящим в состав Центра МС, в своей деятельности

руководствоваться  Положением о работе  Центра МС МАОУ «Школа – сад № 10»,

утверждённым приказом  от 16.06.2023 №569.

4.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа – сад  № 10»                                        С.Г.Гришина

С приказом ознакомлены:

Исполнитель: Колб Н.А.

                          Н.А.Колб          31.08.2024

 Л.Я.Халикова 31.08.2024

 А.М.Уразбаев 31.08.2024

 Н.Г.Батицкая 31.08.2024

 Ю.Ю.Шаталова 31.08.2024

 О.Е.Овсянникова 31.08.2024

 В.В.Медвинская 31.08.2024

 А.К.Абдразакова 31.08.2024

 Е.А.Усольцева 31.08.2024

 О.В.Шакирьянова 31.08.2024

Приложение 1 к приказу

МАОУ «Школа – сад  № 10»

от 31.08.2024 №696

Состав Центра методического сопровождения в МАОУ «Школа – сад  № 10»

Руководитель Центра МС – Колб Н.А., заместитель директора

Члены Центра МС:

1. Халикова Л.Я., учитель-логопед.

2. Шаталова Ю.Ю., педагог-психолог.

3. Усольцева Е.А., педагог-психолог.

4. Уразбаев А.М., социальный педагог.

5. Овсянникова О.Е., заместитель директора.

6. Батицкая Н.Г., заместитель директора.

7. Медвинская В.В., заместитель директора.

8. Абразакова А.К., учитель информатики, профориентатор.

9. Шакирьянова О.В. учитель-дефектолог

		2024-08-31T11:37:00+0500
	Гришина Светлана Геннадьевна